
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2017 m. gegužės 31 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2017/1926, kuriuo papildomos 
Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2010/40/ES nuostatos dėl informacijos apie keliavimą 

daugiarūšiu transportu paslaugų teikimo, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 272, 2017 m. spalio 21 d.) 

12 puslapis, priedo 1.2 punkto c papunkčio i dalies antra įtrauka: 

yra:  „—  Standartinė tarifų struktūra (nuo taško iki taško, įskaitant paros ir savaitinius tarifus, zoninius tarifus, 
fiksuotus tarifus)“, 

turi būti:  „—  Standartinių tarifų struktūra (nuo taško iki taško, įskaitant paros ir savaitinius tarifus, zoninius tarifus, 
fiksuotus tarifus)“; 

12 puslapis, priedo 1.3 punkto a papunkčio įvadinis sakinys: 

yra:  „Išsami bendrų pagrindinių ir specialių tarifų paieška (visų rūšių reguliariojo susisiekimo):“, 

turi būti:  „Detalių bendrų standartinių ir specialių tarifų paieška (visų rūšių reguliariojo susisiekimo):“.  

2019 5 14 L 125/24 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2017 m. gegužės 31 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2017/1926, kuriuo papildomos Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2010/40/ES nuostatos dėl informacijos apie keliavimą daugiarūšiu transportu paslaugų teikimo, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 272, 2017 m. spalio 21 d.) 

